



Waly Diack

Personal Shopper / Styliste / Designer

[View profile on Dweet](#)

Languages

French

About

Avec une passion pour la mode et une expérience significative chez Galeries Lafayette et Nike, je suis expert en accueil, conseil personnalisé, et vente. Ma capacité à créer des expériences clients exceptionnelles est renforcée par mon dynamisme et attention aux détails.

BRANDS WORKED WITH

Galeries Lafayette Haussmann

Galeries Lafayette Champs Élysées

Galeries Lafayette Tours

Nike Marques Avenue

Experience

● VENDEUR CONSEILLER MACKINTOSH

Galeries Lafayette Haussmann | Oct 2023 - Feb 2024

Conseiller et renseigner les clients sur la marque Participer au merchandising, au réapprovisionnement du rayon Assurer la bonne tenue du point de vente

● PERSONAL STYLIST

Galeries Lafayette Champs Élysées | Jun 2023 - Sep 2023

Accueillir et orienter les clients vers les différentes marques Accompagnement et fidélisation des clients Participer aux opérations d'encaissement

● CONSEILLER DE VENTE

Galeries Lafayette Tours | Nov 2022 - Dec 2022

Gestion de plusieurs stands Organiser la mise en rayon des articles (étiquetage, antivol, balisage) Evaluer les besoins de la clientèle et les orienter

● ATHLÈTE (VENDEUR POLYVALENT)

Nike Marques Avenue | Jul 2017 - Nov 2018

Proposer un service, produit adapté à la demande client Proposer un service complémentaire à la vente Préparer les commandes

Education & Training

2018

● IDRAC

DE COMMERCE,